MUNICJP10 DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0155/2022 Em 21 de janeiro de 2022

Protocolo: 953/2022 de 27jOt/20Z2 1€ :14
Documento: Resposta no l à Indicação no 2384/2021
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC. DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPE[)LENTE
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUIS}O BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipal
Rua Sõo Bento, 887

SenhorPresidente

' ' -. - ' ''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inalcaçao n' 2384/2021, de VOSSA AUTORIA, sobre o assunto, informamos, conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Meio Ambiente e Sustentabilidade.
que não há árvore no referido endereço

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ê
ELENI EIRARAMOSH uva de Gabinete

B(30555/2021)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W1X1Y2X0F6D2G6N3
		2022-02-14T08:42:16-0300